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Sygnatura postępowania: ZP 8/2024 

 

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Dostawa 
pojemników na odpady komunalne zmieszane i selektywnie zbierane.” opublikowanego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00282167, w dniu 17.04.2024 r. wpłynęły do 
Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia 
(zachowano oryginalną pisownię pytań Wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień 
i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.  
 

Pytanie nr 1.  
Zamawiający opisuje, że na środku klapy lub wzdłuż całej jej szerokości winien być umieszczony uchwyt 
umożliwiający jej otwarcie (dot. pojemników 240l). Pojemniki naszej produkcji posiadają rączki do 
otwarcia pokrywy umieszczone po dwóch stronach pokrywy - zostały zaprojektowane zgodnie z 
obowiązującymi normami na które powołuje się Zamawiający. W załączeniu zdjęcie poglądowe naszego 
kosza. W związku z tym, czy Zamawiający zgodzi się na dostawę pojemników wyposażonych w rączki do 
otwierania pokrywy? 

Odpowiedź: 
Zmawiający dopuszcza pojemniki z uchwytami umieszczonymi po obu stronach pokrywy.  
 
Pytanie nr 2.  
Zapytanie dotyczy części 2 – używanych pojemników: W SWZ w punkcie 4.2 dodatkowe założenia 
Zamawiający wskazuje w ustępie 3 „Pojemniki muszą posiadać certyfikat CE lub deklarację 
zgodności. Dokumenty zostaną dostarczone razem z dostawą.” Związku z tym iż pojemniki są 
używane to czy Zamawiający dopuszcza by pojemniki typu dzwon nie posiadały wskazanych 
dokumnetów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wprowadza nową treść pkt. 4.2.  ust. 3  SWZ na: 
„Pojemniki muszą posiadać certyfikat CE lub deklarację zgodności. Dokumenty zostaną dostarczone 
razem z dostawą. W Części 2  zamówienia w przypadku, gdy na pojemnikach został zamieszczony 
stosowny certyfikat Zamawiający dopuszcza dostarczenie przez Wykonawcę w miejsce wymaganych 
certyfikatów/deklaracji zgodności oświadczenia, że oferowane pojemniki posiadają wymagany 
przepisami certyfikat CE/deklarację zgodności”. 
 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami następuje KOREKTA Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ. 
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